Propria, & in illo docere nos modum interderit, quo veras conquiramus nobis diuinias. Insuper & idem sentit D. Chrysost. Hoc facies, non à seipso mouebatus, sed infirmitate mentis eius superna gratia, neque iuxta naturam ordinata, quod fibat, sed valde admirabile, & naturalem modum transcendens.

§. 24. Apprehensa manu eius: Manus Galatoris & infirme confluent, ut ipsa resurgat incolumis: vestra namque in tuam reveritur salutem: & quantuilibet boni fecerit, ex illa pendente virtute, quam illi n. Redemptor contulerit.

Elenuit eam apprehensa manu eius, & conseruò dimisit eam febris. Pro huius confirmatione & expositione doctrine, perspexit. Tribus accurate SS. Patres tres illas parabolæ quas pars Christus consequenter propositæ, quibus omnibus eminenter, diuinaque sapientia mysterium illudicatio nostræ declarat insufficiencias, & quid ad illam non de necessitate medijs requiratur.

Prima fuit ouis, quæ sp̄tē sua, sua inquā stultitia se perdidit, cuius omne remedium, ab ipsius genua pastoris diligentia dependebat, qui illam queſuit, donec inveniret, inventaque suis imposuit humeris, atque in ovile latu perduxit. Secunda, de gemma mulieris perdita, quā cum illa per incuriam perdidisset, illa laborat inquireret, dominum euerit, nullum non mouet inquieta lapides, donec illam inuenire se gaudeat. Tertia, filii prodigi, qui nemini cogit e, ut dicitur voluntate paternis egreditur adib⁹, patris terga verit, in regionem longinquam, ubi dicitur patris, quas à Patre suscepit, facultatibus tyrannus, ut se subducit subulcus terrivit; parum attedens, quod illustriſſimi ac diuiniſſimi eſſet parentis filius, in eaque permanuit, vñq̄ dum vrgente fame, in seipsum reueteretur, & ad memoriam temores abundantiā ac paterna domus cœſitidū, ad illam reverti proponens, perib⁹ patris adiutoris, præteriorum culpam agnoscens, paternam postulatiōnem indulgentiam, quām & obtinuit pellitiam.

Expediunt SS. Patres, quod in prima parabola de oue perdita, Dominus omnem eius felicitatem, fedula adſerbat diligenter pastoris, ac subdilio quo perditæ subueit, nec non suarum virtutum manuum, quibus eam libi impoſuit, atque brachiorum viribus, quibus errantem reduxit ad ouile,